СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                08.12.2020                            г. Ковдор                                         № 99

О внесении изменений в Положение  о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования Ковдорский район

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский район,
	Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов Ковдорского района от 27.03.2006 № 26 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования Ковдорский район» (в редакции решения Совета депутатов Ковдорского района от 27.08.2020 № 56), следующие изменения:
1.1. Пункт 5.11. Положения изложить в следующей редакции:
«5.11. После принятия итогового документа ведущий информирует участников публичных слушаний о возможности в течение последующих 3 дней по заявлению исключить свои предложения из итогового документа или внести дополнительные предложения в письменной форме и закрывает публичные слушания.».
1.2. Пункт 6.1. Положения изложить в следующей редакции:
«6.1. В течение 3 дней со дня проведения публичных слушаний организационный комитет регистрирует все поступившие заявления от участников публичных слушаний. В соответствии с поступившими заявлениями организационный комитет вносит изменения в итоговый документ публичных слушаний, все дополнительные предложения оформляются в виде приложения к итоговому документу.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                          А.И. Филипишин

[bookmark: _GoBack]Глава Ковдорского района                                                                          С.Б. Сомов

«____»___________2020

СОВЕТ ДЕПУТАТО

В

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2020

г. Ковдор

№

99

О

внесении изменений

в

Положение  о порядке организации и проведения

публичных слушаний по вопросам местного значения на территории

муниципального образования Ковдорский район

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский район

,

Совет депутатов Ковдорского района

РЕШИЛ

:

1.

Внести в

решение Совета депутатов

Ковдорского района от

27

.

03.2006

№

26

«

Об утверждении

Положения о порядке организации и проведения публич

ных

слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального

образования Ковдорский район

»

(

в редакции

решения

Совета депутатов

Ковдорского района

от 27.08.2020

№

56

)

,

следующие

изменения

:

1.1.

Пункт 5.11

. Положения изложить в следующей

редакции:

«5.11

.

После принятия итогового документа ведущий информирует

участников публичных слушаний о возможности в течение последующих 3 дней по

заявлению исключить свои пр

едложения из итогового документа

или внести

дополнительные предложения в письменн

ой форме и закрывает публичные

слушания.

»

.

1.2. Пункт 6.1. Положения изложить в следующей редакции:

«6.1. В течение 3 дней со дня проведения публичных слушаний

организационный комитет регистрирует все поступившие заявления от участников

публичных слушаний.

В соответствии с поступившими заявлениями

организационный комитет вносит изменения в итоговый документ публичных

слушаний, все дополнительные предложения оформляются в виде приложения к

итоговому документу.»

.

2.

Настоящее

решени

е

вступает

в силу

после

его

официального

опубликования

.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района

А.И. Филипишин

Глава

Ковдорского райо

на

С.Б. Сомов

«____»___________2020

      СОВЕТ ДЕПУТАТО В   КОВДОРСКОГО РАЙОНА   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ       Р Е Ш Е Н И Е                        08.12.2020                                г. Ковдор                                             №   99         О  внесении изменений   в  Положение  о порядке организации и проведения  публичных слушаний по вопросам местного значения на территории  муниципального образования Ковдорский район         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский район ,      Совет депутатов Ковдорского района  РЕШИЛ :       1.  Внести в   решение Совета депутатов   Ковдорского района от  27 . 03.2006   №  26   « Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публич ных  слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального  образования Ковдорский район »  ( в редакции   решения   Совета депутатов  Ковдорского района   от 27.08.2020   №  56 ) ,  следующие   изменения :   1.1.   Пункт 5.11 . Положения изложить в следующей  редакции:   «5.11 .  После принятия итогового документа ведущий информирует  участников публичных слушаний о возможности в течение последующих 3 дней по  заявлению исключить свои пр едложения из итогового документа   или внести  дополнительные предложения в письменн ой форме и закрывает публичные  слушания. » .   1.2. Пункт 6.1. Положения изложить в следующей редакции:   «6.1. В течение 3 дней со дня проведения публичных слушаний  организационный комитет регистрирует все поступившие заявления от участников  публичных слушаний.   В соответствии с поступившими заявлениями  организационный комитет вносит изменения в итоговый документ публичных  слушаний, все дополнительные предложения оформляются в виде приложения к  итоговому документу.» .   2.  Настоящее   решени е   вступает   в силу  после  его   официального  опубликования .       Председатель Совета депутатов   Ковдорского района                                                                              А.И. Филипишин       Глава   Ковдорского райо на                                                                                   С.Б. Сомов     «____»___________2020